
j пощ, код 0000

ГЪцИНФОКМЯЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В' ЙРЙФИЛА.НА КУПУВАЧА ОВЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20 АЛ 3 ОТЗОП (версия 61

j :, ^ ь f ьРН0 SO

( РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА аген ци я  по  об щ ествени поръчки
I , ^  а — —  1000 София, ул. Леге 4

e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg 
Итернет адрес:А п \JR

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. з ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти
Номер на обявата: ОБ-14 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 24/ 07/2017 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ____________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00073 
Поделение:_________
Изходящ номер:------------------------ от дата 01/ 08/2017
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
Община Велико Търново

Национален регистрационен номер:
000133634

Пощенски адрес:
пл. Майка Б ъ л га р и я  № 2
Град: код NUTS:
Велико Т ърново BG321

Пощенски код: Държава:
5000 BG

Лице за контакт:
Надя П е т р о в а ;  Г р е т а  М аринова; Иван К р ъ стев

Телефон:
062 6 1 9 2 2 8 ;0 6 2  6 1 9 2 3 1 ;  062 
619307

Електронна поща:
т о р  v t 0a b v . b g

Факс:
062 619231

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h t t p s : //www. v e l i k o - t a r n o v o . bg 
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : / / www. v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u v a c h a / 5 0 8

РАЗДЕЛ II________________________________________________________________________
Обект на поръчката
; | Строителство_________________I IДоставки__________________^Услуги_______________________
Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)______________________________________
Предмет на поръчката 7 0000.00
„Публикации на разли ч н и  информации ( з а п о в е д и ,  обяви  и д р .)  в 
ежедневници въ в  в р ъ з к а  с д е й н о с т т а  на Община Велико Т ъ р н о во " ,  по 
обособен и  п о з и ц и и " :
I - в а  п о зи ц и я :  Публикации на разли ч н и  информации ( з а п о в е д и ,  обяви  и д р .)  
в м естн и  ежедневници във  в р ъ з к а  с д е й н о с т т а  н а :  дирекция „Общинска 
с о б с т в е н о с т "  ( к а т о  отн о сн о  отд е л  „У правлен и е на с о б с т в е н о с т т а "  ще се  
включва у п р а в л е н и е  на общ инската с о б с т в е н о с т ,  и д р у г а  информация з а  
д и р е к ц и я т а ) ,  дирекция „ С т р о и т е л с т в о  и у с т р о й с т в о  на т е р и т о р и я т а " ,  
дирекция „П р оек ти  и п р о гр а м и " ,  дирекция „Правно обслуж ван е  и у п р авлен и е  
на с о б с т в е н о с т т а " ,  дирекция „Бюджет и финанси" и общински предп ри яти я , 
к а к т о  и д р у г а  информация з а  нуждите на адм и ни стр ати вн и  с тр у к т у р и  на 
Община Велико Т ъ рн ово .
I I - р а  п о зи ц и я :  Публикации на разл и ч н и  информации ( з а п о в е д и ,  обяви  и
д р .)  в м е с тн и  ежедневници във в р ъ з к а  с д е й н о с т т а  н а :  дирекция „Общинска 
с о б с т в е н о с т "  (к а т о  отн о сн о  отд ел  „У правлен и е на с о б с т в е н о с т т а "  ще се

УНП: ad50a07a-6a0d-4732-b67b-dblb6bb39768

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/508


Па|ИН*агаа7ЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА в  ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ 20, АЛ 3 ОТ ЗОП (версия 6)

включва р а зп о р е ж д а н е  на общинска с о б с т в е н о с т  и д р у г а  информация з а  
д и р е к ц и я т а ) ,  дирекция „Социални дей ности  и з д р а в е о п а з в а н е "  и 
с т р у к т у р и т е  към н е я ,  дирекция „К у л ту р а ,  ту р и зъ м  и международни 
де й н о сти "  и с т р у к т у р и т е  към н е я ,  дирекция „А дм инистративно о б с л у ж в а н е " ,  
дирекция „ О б р а зо в а н и е ,  младежки дей н ости  и с п о р т "  и с т р у к т у р и т е  към 
н ея, к а к т о  и д р у г а  информация з а  нуждите на ад м и н и стр ати вн и  стр у к т у р и  
на Община Велико Т ъ р н о во .
I l l - т а  п о зи ц и я :  П убликуване на информация в „24  ч а с а "  и с а й т а  
w w w .2 4 c h a sa .b g  з а  нуждите на Община Велико Търново

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV)
Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 22120000

РАЗДЕЛ III
Срок за получаване на офертите
Дата: 04/ 08/2017 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ IV
Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да Ц  Не Ю
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V_________________________________________________________________________
Друга информация (по преценка на възложителя)
1. И зи с к в а н и я т а  към о ф е р ти т е ,  н еобходим ите документи и у с л о ви я  з а  
п о д г о т о в к а т а  им, с а  подробно р а зп и са н и  в о б я в а т а  з а  о б щ ествен а  поръчка 
и о д об р е н и те  от  В ъ зл ож и тел я  о б р а зц и ,  публично о п о в е с т е н и  и достъп н и  на 
профила на к у п у в а ч а  на Възлож ителя на а д р е с :  h t t p s : / /www. v e l i k o -  
t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u v a c h a / 5 0 8 .
2. Оферти з а  у ч а с т и е  в о б щ е с т в е н а т а  п ор ъ ч к а ,  и з г о т в е н и  с ъ г л а с н о  
о б р а зц и т е  и и з и с к в а н и я т а  на В ъзлож и теля , м о г а т  да  се  п р е д с т а в я т  в 
"Център з а  у с л у г и  и информация на граж д ан и " в с г р а д а т а  на Община Велико 
Търново на а д р е с :  г р а д  Велико Търново , п л . "Майка Б ъ л гар и я "  № 2, всек и  
р а б о т е н  ден между 8 : 3 0  ч а с а  и 1 7 : 0 0  ч а с а .
3. Срокът з а  п о л у ч а в а н е  на оферти с е  удълж ава  до 1 7 : 0 0  ч а с а  на 
0 4 . 0 8 . 2 0 1 7  г .  О т в а р я н е т о  на оф ерти те  ще с е  извърши на 0 7 . 0 8 . 2 0 1 7  г .  от 
1 1 : 0 0  ч а с а  в с г р а д а т а  на Община Велико Т ърново .
С изклю чение на крайния срок  з а  п о л у ч а в ан е  на оферти и д а т а т а  на 
тя х н о то  о т в а р я н е ,  вси чки  първоначал но п о с т а в е н и  у с л о ви я  и и зи ск в ан и я  
о с т а в а т  непром енени .
Всеки у ч а с т н и к  може да  п одаде  оф ер та  само з а  е д н а т а  от д в е т е  обособен и  
позиции -  п ози ц и я  1 или позиция 2 .

Дата на изпращане на настоящата информация_____________________________________________
Дата: 01/ 08/2017 дд/мм/гггг__________________________________________________________________

УНП: ad50a07a-6a0d-4732-b67b-dblb6bb39768 2

http://www.24chasa.bg
https://www.veliko-

